
UCHWAŁA NR XIV/164/15 
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 ) i art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tj. Dz.U. z 
2015 r., poz. 1774 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 70 % od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu dla 
nieruchomości położonej przy ul. Broni Pancernej 10 w Żarach, oznaczonej działką Nr 93/1 o powierzchni 0,1353 
ha, obręb 2, zabudowanej budynkiem żłobka miejskiego, dla której Sąd Rejonowy w Żarach prowadzi księgę 
wieczystą KW nr ZG1R/00036638/0 na rzecz Żłobka Miejskiego Nr 3.

§ 2. Wartość nieruchomości została ustalona na kwotę 600.000,00 zł. Opłata roczna z tytułu trwałego zarządu 
ustalona według stawki procentowej w wysokości 0,3 % od ceny nieruchomości wynosi 1.800,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Dariusz Grochla

Id: 00899A78-5FB2-4841-97E1-B1427D0E3BE4. Uchwalony Strona 1




